
Dz-08.0021.11.2019 

 

 

Uchwała Nr XI/155/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r. 

  

 

w sprawie: propozycji nowych przebiegów tras rowerowych układu podstawowego na terenie Dzielnicy.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycje nowych przebiegów tras rowerowych układu podstawowego na terenie 

Dzielnicy: 

1. nowa kładka pieszo-rowerowa przez Wisłę „Widłakowa – Jodłowa”; 

2. nowa kładka pieszo-rowerowa Tyniec – Piekary przez Wisłę; 

3. nowy przebieg trasy głównej nr 2 poza korytarzem Wisły, od ul. Benedyktyńskiej przez ul. Dziewiarzy 

i dalej do ul. Promowej przez działki osób fizycznych, granicą lasu; 

4. nowa trasa łącznikowa „Kliny-Sidzina” zlokalizowana wzdłuż autostrady po jej stronie północnej 

w związku z pismem Pracowni Edukacji Marcin Hyla z dnia 22.08.2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie pisma z dnia 22.08.2019 z Pracowni Edukacji Marcin Hyła. 

  

 


